
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 13

07.02.2019 года.

Об отмене режима функционирования 
«Повышенная готовность» для органов 

управления, сил и средств Ястребовского звена 
Мантуровского района.

В соответствии с распоряжением Администрации Мантуровского района 
№34 от 05.02.2019года Администрация Ястребовского сельсовета 
Мантуровского района, Постановляет:

1.Отменить на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского 
района режим функционирования «Повышенная готовность» для органов 
управления, сил и средств Ястребовского звена Мантуровского района.
05 февраля 2019года

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации 
Ястребовского сельсовета Мантуровского района № 8 от 30.01.2019года.
«О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для 
органов управления, сил и средств Ястребовского звена Мантуровского 
района.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

В.Н.Барков.
Глава Ястребовского сельсовету 
Мантуровского района:


